ארגון הקהילות ובתי הכנסת האורתודוקסים בישראל ובתפוצות

דבר יו"ר הארגון – אליעזר שפר
הרינו מתכבדים להגיש לכם סקירה של עיקרי הפעילויות שלנו בשנת תשע"ז )2016-2017(, שעמדו בסימן שנת יובל ה-50 לאיחודה

של ירושלים – בירת מדינת ישראל, והשנה, שנת תשע"ח – שנת ה-70 לעצמאותה ולריבונותה של מדנית ישראל, כמדינה יהודית
במולדתנו ההיסטורית בארץ ישראל. את זאת עשינו באמצעות מגוון של תכניות, כנסים, אירועים, פרסומים ותקשורת מקוונת